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								Vi marknadsför ett lättanvänt och komplett cadsystem för mekanisk konstruktion - Alibre Design - i flera olika versioner. Utöver detta säljer vi även Simlab Composer, ett komplett renderingssystem för dig som vill ta fram naturtrogna bilder, filmer eller simuleringar av din 3D-modell. För dig med väldigt höga krav på plåtutbredningar finns AutoPOL.



Prisvärt

Mer lättanvända och prisvärda produkter för mekanisk konstruktion tror vi inte du kan hitta idag, professionell 3D CAD ska inte vara onödigt dyrt. Det har aldrig heller varit enklare att skapa parter, sammanställningar och produktionsritningar. Naturligtvis kan du också exportera dina parter till 3D-skrivare. Alibre Design leasar du inte, du köper licensen och så är den din för all framtid. Serviceavtalet ingår första året och sen väljer du själv om du vill ha det aktivt eller inte. Ingen uppsägningstid. Inget krångel.

							

					

		







		
													
								Effektivt

Alibre Design är en prisvärd och parametrisk CAD-programvara som ger dig friheten att konstruera på ett dynamiskt sätt eller strikt styrt av matematiska relationer. Det är ett utmärkt alternativ till dyrare och mer komplexa CAD-system som Solidworks, Creo och Autodesk Inventor. Med Alibre Design kan du enkelt skapa 3D-modeller och hoppa över enkla 2D-lösningar. Upptäck själv fördelarna med Alibre Design genom att prova det gratis i 30 dagar utan några förpliktelser!
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								3D CAD på svenska

Alibre Design finns också översatt till svenska. Detta gör det enklare för dig som är van med svenskspråkiga cadprogram att komma in i systemet. Vill du så kan du naturligtvis köra programmet på engelska eller annat språk. I dagsläget finns ett 15-tal olika språk och det utökas kontinuerligt.
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								Simlab levererar de rätta verktygen för dig som vill presentera dina modeller på ett mer realistiskt sätt eller bara vill göra en snygg animering för att underlätta kommunikationen mellan dig och kunden. Det finns också verktyg för att skapa en VR-presentation som tillsammans med VR-glasögon tar dig till en virtuell värld, antingen ensam eller tillsammans med andra - direkt i Simlabs egna applikation.
							

					

		









	
		
	
		
		

		

	

	




	

 	
		
												
						

							Vi har nu nått över 1000 svenska kunder efter mer än 20 år på marknaden...						

					
								
								

	




		
													
								Emcad har sedan 2002 levererat cadsystem till fler än 1000 svenska företag i många olika branscher. En stor del  av de produkter som idag används av svenska företag eller konsumenter är skapade, testade eller visualiserade i någon av våra programvaror. Exempel på produkter skapade i Alibre Design är husvagnar, lastbryggor, mätinstrument, förstärkare, medicinsk utrustning, kök, fordon, inredningsprodukter, pumputrustning och mycket mer. 80% av svenska företag skulle kunna hantera sina modeller med Alibre Design och på så sätt sänka sina kostnader för cadsystem rejält, det vågar vi lova! Prova du också, det kostar inget.
							

					

		







	
		
	
		
		

		

	

	






	

 	
		
												
													

								Just nu 20% rabatt på Alibre Design!							

											
								
								

	








		
			
				
											
							
							Ladda hem senaste versionen av Alibre Design
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		(C) Emcad 2023, Återförsäljare i Sverige, Norge och Island
Din väg till professionella och prisvärda cadprogram - info@emcad.se

Alibre Design - Simlab Composer - AutoPOL
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